
LMIV Datenblatt zum Artikel

Kräcker mit Käsegeschmack.

Kennzeichnung:

Aufbewahrung:

Zutaten: Zutaten: WEIZENMEHL, Palmöl, Glukosesirup, Backtriebmittel (Ammoniumcarbonate, Natriumcarbonate), Speisesalz, Süßmolkenpulver (aus MILCH),
Aroma, Geschmacksverstärker (E621, E631, E627), KÄSEPULVER 0,1 %, Mehlbehandlungsmittel (NATRIUMMETABISULFIT), Säuerungsmittel
(Citronensäure, Calciumlactat). KANN ENTHALTEN: EI, SOJA.

Abmessungen: Nettogehalt 100.00 Gramm,Bruttogewicht 102.00 Gramm

Kontakt:  Name: Mondelez Österreich GmbH; Adresse: Schönbrunner Strasse 297-307 A-1120 Wien

Allergene: WEIZENMEHL, MILCH, KÄSEPULVER, NATRIUMMETABISULFIT Kann Spuren enthalten von Sojabohnen und -erzeugnisse,Eier und -erzeugnisse,Enthält
- Ist im Produkt enthalten Milch und Milcherzeugnisse,Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse,Schwefeldioxid und Sulphite

Alkoholgehalt:

Portionenen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

3

Zubereitung &
Anweisung:

Attributte:

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %
Energie Ungefährer Wert (~) 2076 Kilojoule
Energie Ungefährer Wert (~) 496 Kilokalorie
Fett Ungefährer Wert (~) 23 Gramm
   davon gesättigte Fettsäuren Ungefährer Wert (~) 11 Gramm
Kohlenhydrate Ungefährer Wert (~) 62 Gramm
   davon Zucker Ungefährer Wert (~) 5 Gramm
Ballaststoffe Ungefährer Wert (~) 2.3 Gramm
Eiweiß Ungefährer Wert (~) 7.9 Gramm
Salz Ungefährer Wert (~) 2.1 Gramm
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Kräcker mit Käsegeschmack.

Nährwerte pro 1 Portion Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %
Energie Ungefährer Wert (~) 623 Kilojoule 7,00 %
Energie Ungefährer Wert (~) 149 Kilokalorie 7,00 %
Fett Ungefährer Wert (~) 7 Gramm 10,00 %
   davon gesättigte Fettsäuren Ungefährer Wert (~) 3.2 Gramm 16,00 %
Kohlenhydrate Ungefährer Wert (~) 19 Gramm 7,00 %
   davon Zucker Ungefährer Wert (~) 1.5 Gramm 2,00 %
Ballaststoffe Ungefährer Wert (~) 0.7 Gramm 0,00 %
Eiweiß Ungefährer Wert (~) 2.4 Gramm 5,00 %
Salz Ungefährer Wert (~) 0.64 Gramm 11,00 %
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